[image: image1.jpg]

                                                                                                             Проект
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

СОВЕТ ГАВРИЛОВО-ПОСАДСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

                             Принято ____ января 2011 года

Об    утверждении     прогнозного    плана

приватизации  имущества,   находящегося

в          муниципальной          собственности

Гаврилово-Посадского    муниципального

района на 2011 год

В соответствии с Федеральным законом от 21.12.2001 № 178-ФЗ (в действующей редакции) «О приватизации государственного и муниципального имущества» и рассмотрев представленный Управлением землепользования, архитектуры и природных ресурсов администрации Гаврилово-Посадского муниципального района Ивановской области прогнозный план приватизации имущества, находящегося в муниципальной собственности Гаврилово-Посадского муниципального района на 2011 год, Совет Гаврилово-Посадского муниципального района РЕШИЛ:

1. Утвердить прогнозный план приватизации имущества, находящегося в муниципальной собственности Гаврилово-Посадского муниципального района на 2011 год согласно приложению.

2. Установить,  что денежные средства, полученные от продажи муниципального имущества, подлежат  перечислению в бюджет Гаврилово-Посадского муниципального района.

3. Установить, что Совет Гаврилово-Посадского муниципального района вправе принять решение о приватизации муниципального имущества, не включённого в прогнозный план приватизации.

4. Определить Управление землепользования, архитектуры и природных ресурсов администрации Гаврилово-Посадского муниципального района исполнителем прогнозного плана приватизации на 2011 год.
5.  Опубликовать настоящее решение в районной газете «Сельская правда», в сборнике «Вестник Гаврилово-Посадского муниципального района» и разместить на официальном сайте Гаврилово-Посадского муниципального района.

Глава Гаврилово-Посадского

муниципального района                                                                 С.Сухов

г. Гаврилов Посад
_____________2011 года

№ ________
Приложение

к решению Совета

Гаврилово-Посадского муниципального района

от _______________ № _____
ПРОГНОЗНЫЙ ПЛАН

приватизации имущества, находящегося в муниципальной собственности Гаврилово-Посадского муниципального района на 2011 год
	№

п/п
	Наименование имущества
	Адрес местонахождения

имущества
	Балансовая

стоимость,

рублей
	Характеристика имущества
	Предполагаемые

сроки

приватизации
	Способ

приватизации

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	1.
	Здание стационара

	Ивановская область,

Гаврилово-Посадский район, п. Петровский, ул. Юбилейная, д.4

	2674559,8

	887,0 кв.м

	2011
	продажа на аукционе открытом по составу участников и открытом по форме подачи предложений о цене

	2.
	Здание конюшни

	Ивановская область,

Гаврилово-Посадский район, п. Петровский, ул. Юбилейная, д.4Б

	15745,75

	53,0 кв.м.

	-//-
	-//-

	3.
	Здание школы

	Ивановская область, Гаврилово-Посадский район, д. Мальтино, д.17

	2424846,34

	804,6 кв.м.

	-//-
	-//-

	4.
	Здание школы
	Ивановская область, Гаврилово-Посадский район, с. Мирславль, д. 135
	2515488,62
	548,9 кв.м.
	-//-
	-//-